[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2017
	№ 702
	с. Куйбышево

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 55 Федерального закона  от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Куйбышевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места на территории каждого избирательного участка для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

2. Постановление  вступает в силу с момента  подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Логвинова А.В.
	Глава Администрации Куйбышевского района

	Н.В. Мирющенко

Приложение

к постановлению

Администрации
Куйбышевского района

от 18.12.2017 № 702
С П И С О К

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Куйбышевское сельское поселение

1. Избирательный участок № 1017

х. Заречный:

- автобусная остановка ул. Заречная;
х. Примиусский:

- домовладение Шклярова П.А. ул. Примиусская № 27.

2. Избирательный участок № 1018

с. Куйбышево:

- магазин «Миус» ул. Первомайская № 91;

- информационный щит у магазина «Меркурий 1» ул. Октябрьская № 23;

- здание магазина Куйбышевского ПО «Хлеб» ул. Цветаева № 26.

3. Избирательный участок № 1019

с. Куйбышево:

- информационный щит у колодца ул. Лесничество;

- административное здание МУП «Водоканал» пер. Рабочий № 1;

- магазин «Апельсин» ул. Дмитриевская № 29.

4. Избирательный участок № 1020

х. Новоивановский:

- домовладение Васильева В.В. ул. Новоивановская № 6;

с. Куйбышево:

- Универсальный рынок «Миус» ул. Куйбышевская № 1;

- информационный щит у здания магазина Куйбышевского ПО в районе 18-ти квартирных домов ул. Пролетарская;

- магазин «Меркурий» ул. Пролетарская № 87-а;

- информационный щит у здания поликлиники МБУ «ЦРБ Куйбышевского района Ростовской области» ул. Миусская № 3.

5. Избирательный участок № 1021

х. Скелянский:

- здание сельского клуба ул. Скелянская;

с. Куйбышево:

- административное здание ООО «Куйбышевостром» ул. Куйбышевская
№ 152.

6. Избирательный участок № 1022

х. Ольховский:

- информационный щит у здания магазина Куйбышевского ПО
ул. Центральная № 1;

х. Новоольховский:

- колодец ул. Лесная.

7. Избирательный участок № 1023
х. Новобахмутский:

- здание магазина Куйбышевского ПО ул. Широкая № 36-а;

- колодец ул. Широкая.

8. Избирательный участок № 1024

х. Ленинский:

- информационный щит у здания магазина Куйбышевского ПО ул. Садовая № 14-а;

х. Свободный:

- информационный щит у здания магазина Куйбышевского ПО ул. Победы № 31-а;

9. Избирательный участок № 1025

с. Русское:

- информационный щит у административного здания СХА « Дружба»
ул. Мира № 18-а;
- здание сельского клуба ул. Красноармейская № 1;
х. Берестовский:

- информационный щит у таксофона ул. Октябрьская.
Кринично-Лугское сельское поселение

10. Избирательный участок № 1026

х. Новая Надежда:

- магазин РАЙПО ул. Юбилейная № 11;

- магазин «Надежда» ул. Юбилейная № 2;

- фойе конторы ООО «Надежда» ул. Юбилейная № 29;
- информационный стенд возле представительства Администрации
ул. Советская № 3;

- информационные стенды возле СДК ул. Юбилейная № 26.
11. Избирательный участок № 1027

х. Ясиновский:
- здание бригадного домика тракторной бригады ул. Октябрьская № 1а;
- магазин ИП Кондратенко Р.Г. ул. Свободы № 3;
х. Новая Надежда:

- магазин РАЙПО ул. ул. Юбилейная № 11;

- магазин «Надежда» ул. ул. Юбилейная № 2;

- фойе конторы ООО «Надежда» ул. ул. Юбилейная № 29;

- информационный стенд возле представительства Администрации
ул. Советская № 3;

- информационные стенды возле СДК ул. Юбилейная № 26.

12. Избирательный участок № 1029

с. Каменно-Тузловка:

- магазин РАЙПО ул. Социалистическая № 22;

- магазин «Каприз» ул. Социалистическая № 2;

- общественный колодец по ул. Социалистическая № 31;

- общественный колодец по ул. Комсомольская; № 13
- информационный стенд возле здания сельского клуба
ул. Социалистическая № 18.

х. Обийко:

- общественный колодец по улице Котовского № 11;

с. Кумшатское:

- магазин РАЙПО ул. Центральная № 15;

- здание сельского клуба ул. Центральная № 17;

- база КХ Буханцева А.В. ул. Центральная № 1.

13. Избирательный участок № 1030

с. Миллерово:

- магазин РАЙПО ул. Ярового № 18;

- магазин «Нина» ИП Пономарева Н.П. ул. Ковалевского № 8;

- правления СПК «Миллеровский» ул. Ярового № 32;

- мастерская ООО «Алиса» ул. Школьная № 5;
- магазин ИП Крикуненко ул. Молодёжная № 5;

- ИП Лымарь ул. Ярового № 51;

- информационный стенд возле здания сельского клуба ул. Ярового № 30.
14. Избирательный участок № 1031

с. Миллерово:

- магазин РАЙПО ул. Ярового № 18;

- магазин «Нина» ИП Пономарева Н.П. ул. Ковалевского № 8;

- правления СПК «Миллеровский» ул. Ярового № 32;

- мастерская ООО «Алиса» ул. Школьная № 5;
- магазин ИП Крикуненко ул. Молодёжная № 5;

- ИП Лымарь ул. Ярового № 51;
- информационный стенд возле здания сельского клуба ул. Ярового № 30;
с. Денисово-Алексеевка:

- здание библиотеки ул. Школьная № 10;

- магазин РАЙПО ул.Первомайская № 2.

15. Избирательный участок № 1032

х. Зайцево:

-  магазин РАЙПО ул. Срветская № 4;

- ФАП пер. Победы № 9б;

- информационный стенд возле здания сельского клуба ул. Советская
№ 3а.

16. Избирательный участок № 1033

х. Русско-Лютино:
- магазин РАЙПО пер. Кооперативный № 1а;

- бригадный домик тракторной бригады № 4;

- ФАП ул. Социалистическая № 26;

- информационный стенд возле сельского клуба ул. Социалистическая
№ 18б.

17. Избирательный участок № 1034
х. Кринично-Лугский:

- ФАП ул. Октябрьская № 18е;

- библиотека ул. Советская № 2а;

- магазин РАЙПО ул. Октябрьская № 38г;

- магазин ИП Лымарь В.М. ул. Октябрьская № 45;
- здание почты ул. Молодёжная № 28;

- информационный стенд возле здания сельского клуба ул. Советская
№ 2а;

- информационный стенд возле здания Администрации сельского поселения ул. Советская № 5а.

18. Избирательный участок № 1035

х. Карташево:

- магазин РАЙПО ул. Калинина № 12;

- ФАП ул. Калинина № 18;

- информационный стенд возле  здания сельского клуба ул. Калинина
№ 18а;

- бригадный домик тракторной бригады № 2.
Лысогорское  сельское  поселение

19. Избирательный участок № 1036

с. Новиковка:

- здание магазина «Конкурент» ул. Победы № 30-б,

- магазин «ЦАИС» ул. Октябрьская № 3, помещение 1.

20. Избирательный участок № 1037
с. Новоспасовка:

- информационный стенд ул. Победы № 10-б.

21. Избирательный участок № 1038
с. Лысогорка:

- информационный стенд ул. Мира № 15;

- информационный стенд ул. Кушнарева, между № 52 и № 56;

- информационный стенд ул. Победы, № 3;

- информационный стенд ул. Кооперативная, № 8.

22. Избирательный участок № 1039
с. Лысогорка:

- информационный стенд ул. Кушнарева, между № 52 и № 56;

- информационный стенд ул. Победы № 3.
23. Избирательный участок № 1040
х. Крюково, х. Русско-Сидоровка:
- здание магазина Куйбышевского ПО  ул. Победы № 47;

- информационный стенд ул. Молодёжная № 34/1;

- информационный стенд ул. Южная № 1;

х. Решетовка:

- информационный стенд ул. Ростовская № 2.

Управляющий делами

А.В. Логвинова

1